ПРОТОКОЛ № 61
заседания конкурсной комиссии УГФРПМП

г.Уфа "06" мая2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: И.Ф. Хасанов

Члены конкурсной комиссии: Краснова О. П., Нургалиева Л.Т., Вишневский В.А. (по доверенности
Ильясов ИМ.), Зарубин А.В., Копылова О.Н., Гибатов Р.Р., Рахматуллин Р.К. (по доверенности
Насыртдинова Д.И.), Таюпов А.Р., Землянова Л.Б., Николаева И.Н., Газизова А.Р..

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Исламов А.М., Ахтариев А.Р., Григорьев С.Г., Валеева А.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение инвестиционных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства,
выдвинутых экспертной группой на конкурс.

В ходе заседания Таюпов А.Р. проинформировал присутствующих о поступивших заявках на
конкурс инвестиционных проектов.

Сводная информация о поступивших заявлениях на участие в конкурсе инвестиционных
проектов в Уфимский городской фонд развития и поддержки

малого предпринимательства

№
п/п

Наименование субъекта
малого и среднего

предпринимательства
Адрес ИНН ОГРН

Размер
запрашивае-
мого займа,

рублей

1
Индивидуальный

предприниматель Дьячков
Александр Сергеевич

450014, г. Уфа, ул.
Генерала Горбатова

9, кв.33
027807697755 305027409400026 650 000

2
Общество с ограниченной

ответственностью Компания
"ТЕРРА"

450043, РБ, г.Уфа,
ул. Бульвар Тухвата

Янаби, д.26, офис
109

0273077683 1100280004098 150 000

3
Общество с ограниченной

ответственностью "Агидель" 450019, РБ, г.Уфа,
ул.Рижская, д.1 0273067639 1080273001236 2 000 000

4 Общество с ограниченной
ответственностью "Экипаж"

450075, РБ, г.Уфа,
ул.Проспект
Октября, д.95

0275047236 1050204114762 550 000

5
Общество с ограниченной

ответственностью
"Экохимтех"

РБ, г. Уфа, ул.
Ульяновых,65; 0277013754 1020203086738 2 000 000

6
Общество с ограниченной

ответственностью
"УфаПласт"

450069, РБ, г.Уфа,
ул. Гвардейская,

д. 5 6/6
0273090564 1130280017174 1 000 000

Итого 6 350 000

РЕШИЛИ:

Финансировать инвестиционный проект Общества с ограниченной ответственностью Компания
"ТЕРРА" на сумму 150 ООО рублей сроком на 24 месяца под 18% годовых под залог автотранспортного
средства, поручительство директора Исламова Азата Магруфовича, поручительство Исламовой Лидии
Гиндулловны.

Проголосовало: ЗА 12 ПРОТИВ НЕТ ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ НЕТ.

Финансировать инвестиционный проект Общества с ограниченной ответственностью "Агидель"
на сумму 1 500 ООО рублей сроком на 24 месяца под 18% годовых под залог автотранспортного средства и
под залог квартиры, поручительство директора Ахтариева Айрата Рифгатовича, поручительство Лушина
Александра Александровича и поручительство ООО «Мастер».

Проголосовало: ЗА 12 ПРОТИВ НЕТ ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ НЕТ.

Финансировать инвестиционный проект Общества с ограниченной ответственностью "УфаПласт"
на сумму 800 ООО рублей сроком на 24 месяца под 18% годовых под залог автотранспортного средства,
поручительство директора Григорьева Сергея Геннадьевича, поручительство Волкова Сергея
Владиславовича и поручительство ООО «УФ Урал Пласт Пром», поручительство ООО Компания
«Экструзионные технологии».

Проголосовало: ЗА 12 ПРОТИВ НЕТ ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ НЕТ.

Отклонить инвестиционный проект Индивидуального предпринимателя Дьячкова Александра
Сергеевича в связи с отрицательным заключением.

Проголосовало: ЗА 12 ПРОТИВ НЕТ ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ НЕТ.

Отклонить инвестиционный проект Общества с ограниченной ответственностью "Экипаж" в связи с
отрицательным заключением.

Проголосовало: ЗА 12 ПРОТИВ НЕТ ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ НЕТ.

Отклонить инвестиционный проект Общества с ограниченной ответственностью "Экохимтех" в
связи с отрицательным заключением.

Проголосовало: ЗА 12 ПРОТИВ НЕТ ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ НЕТ.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

И.Ф. Хасанов

А.Р. Таюпов